
                                                                                                                                                    

 

 

 

                                              

 

KEHTNA VALLAVOLIKOGU 

O T S U S 

 

Kehtna                                                                                         

                                                                                                                                21.09.2004 nr 120 

 

Detailplaneeringu kehtestamine 

 

 

Võttes aluseks Planeerimisseaduse ( RT I 2002, 99, 579) § 24 lg 5 ja 25 lg 4 ja 5 , Kehtna 

Vallavolikogu  o t s u s t a b : 

 

1. Kehtestada Paluküla Puhke- ja spordikeskuse detailplaneering. 

 

2. Viia Kehtna valla üldplaneeringusse detailplaneeringust tulenevad muudatused.  

 

3. Käesoleva otsuse ärakiri koos kehtestatud planeeringuga saata ühe kuu jooksul Rapla 

maavanemale ja riigi maakatastri pidajale. 

 

4. Detailplaneeringu kehtestamisest  teavitada ajalehes Nädaline. 

 

5. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest,  

esitades vaide Kehtna Vallavolikogule Halduskohtu-menetluse seadustikus ( RT I 1999, 31,425; 

33, õiend; 96, 846; 2000,51,355; 2002, 29, 174, 50, 313; 53, 336, 62, 376) sätestatud korras või 

kaebuse Tallinna Halduskohtusse. 

 

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest: otsuse ärakirja väljastamisest vallavolikogu kantseleist. 

 

 

 

 

 

Märt Riisenberg 

Volikogu esimees 


